平成 27 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 河野 一孝

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先  執行役員    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）の個別業績におきまして、前

期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前期（平成 26 年 3 月期）

実績（Ａ）

5,690 2,701 2,964

3,264

円  銭

68．21

当期（平成 27 年 3 月期）

実績（Ｂ）
7,656 3,638 3,873 3,409 66．36

増減額（Ｂ－Ａ） 1,965 937 908 144 －

増減率（％） 34.5 34.7 30.6 4.4      －

２．差異の理由

  当期の売上高におきましては、平成 26 年 3 月に取得いたしました日本橋ビルの賃料収入の発生及

びグループ会社の業績の着実な向上に伴う配当金収入の増加に伴い、前期と比較いたしまして 1,965

百万円増加いたしました。

この結果、営業利益は前期と比較いたしまして 937 百万円増加し 3,638 百万円、経常利益は 908 百

万円増加し 3,873 百万円となりました。

一方で、固定資産の評価見直しに伴う減損損失等特別損失の計上により、当期純利益は 144 百万円

増加の 3,409 百万円となっております。

以上